
Wóit Gminy Masłowice  
97-515 MASŁOWICE

n ow . r a d o m szcza ń sk i  
«  44/787-46-23

UG.0050.79.2020
ZARZĄDZENIE Nr 79/2020 

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury na wolne 
stanowisko urzędnicze „Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych” w Urzędzie

Gminy Masłowice

N a podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 , art. 12 ust. 1 oraz 13a ust. 1 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r.,poz,1282), 
zarządza się co następuje:

§1.W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze „Inspektor ds. ewidencji 
ludności i dowodów osobistych”w Urzędzie Gminy Masłowice, powołuje się Komisję 
Rekrutacyjną w następującym składzie:

Edyta M ajchrowska -  Przewodniczący Komisji,
Justyna Zięba - Sekretarz Komisji
Ewa Stypa-Wodo - Członek Komisji 
Dorota Sambor - Członek Komisji

§2. Komisja, o której mowa w §1 przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Masłowice.

§3. Z przeprowadzonego postępowania należy sporządzić protokół zgodny z wymogami 
zawartymi w art. 14 ustawy o pracownikach samorządowych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


